
РІШЕННЯ 

 

Про   передачу  побутової техніки П.І.Б.  та П.І.Б.  

 

                            Відповідно до підпунктів 1,4 пункту «б» частини 1 статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України 

«Про охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», програми Біляївської об’єднаної територіальної  громади 

«Підтримка  на 2018-2020р.р.», з метою підвищення рівня  соціального 

захисту  осіб з числа осіб дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського 

піклування, враховуючи відомості щодо перебування на квартирному 

соціальному обліку, виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Дозволити управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської    ради  передати   придбані   телевізори П.І.Б. та П.І.Б., особам з 

числа осіб дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування, які 

перебувають на соціальному квартирному обліку в Біляївській міській раді 

 

 

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров  

 

№ 70 від 28 березня  2018 року  

м. Біляївка 
 


